Demais dados e clausI4as permanecem inalterados.

Tejuguoca, 25 de outubro de 2021

Brito

JOSÉ MARCOS PINHO BRITO

Presidente

AN S IA  LE  C SILVA MARINHO

Membro de Licitação

AN JaDE Earillfr(6t

Membro de Licitação

PREFEITURA DE

TEJKUOCA
j/  fin 11401 temp& plat'

ADENDO MODIFICADOR MODIFICADOR DO EDITAL DE LICITAÇÃO

MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS

Ng  2021.09.23.01 - TP - INFRA

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA

CONTINUAÇÃO E FINALIZAÇÃO DA OBRA DE URBANIZAÇÃO DE VIAS NAS LOCALIDADE DE RETIRO, VILA

CRUZ, JARDIM E BARRA NO MUNICÍPIO DE TEJUQUOCA/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE

REFERÊNCIA EM ANEXO DO EDITAL.

A COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA DE TEJUÇUOCA, mediante a Portaria n° 358/2021, de 01

de Outubro de 2021, torna público, para conhecimento e esclarecimento dos interessados o seguinte

adendo:

Onde  le-se:

5.4.5.1 - Certidão de Registro e Quitação da pessoa jurídica expedida pelo Conselho Regional de

Engenharia e Agronomia — CREA, em que conste no quadro de responsável técnico pelo menos

um técnico profissional de nível superior habilitado na área de Engenharia Civil.

Leia-se:

5.4.5.1 - Certidão de Registro da pessoa jurídica expedida pelo Conselho Regional de Engenharia

e Agronomia — CREA, em que conste no quadro de responsável técnico pelo menos um técnico

profissional de nível superior habilitado na área de Engenharia Civil.

R. Mamede Rodrigues Teixeira, 489 — Centro, Tejuguoca/CE
CNPJ n° 23.489.834/0001-08 CGF n° 06.920.921-5

www.tejucuoca.ce.gov